2013 年 6 月 4 日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のお知らせ

ＪＲ山手線「目黒」駅に「目黒センター」を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：宮島青史）は、「目黒センター」

を 6 月 10 日（月）に開設しますので、お知らせいたします。

「目黒センター」は、JR 山手線「目黒」駅東口から徒歩1分の「神谷ビル」2階に出店します。

「目黒」駅は、JR 山手線、東急目黒線、東京メトロ南北線、都営地下鉄三田線の4路線が乗り入れて

おり、各沿線には、優良なマンションや住宅が多数存在します。そのため、これまでも当社の重点

エリアとして取り組んでまいりましたが、当地域での更なる取組強化および拡大のため新規出店いたし

ます。

「目黒センター」では、東急目黒線沿線エリアおよび山手線内側の港区白金台エリアを中心エリアに、

都心マーケットにおける当社の取引拡大のための拠点として一翼を担ってまいります。

当社では、中長期経営計画に基づいたエリア戦略のもと、今後も積極的に出店を行い、より一層の

お客様サービス向上に努めてまいります。なお、今回の店舗開設により、当社のリテール仲介店舗数

は、首都圏47店舗・関西圏3店舗の合計50店舗となります。

＜目黒センターの概要＞

営業開始日： 2013 年 6 月 10 日（月）

センター長： 中村 憲一

住 所： 東京都品川区上大崎 2丁目 15 番 22 号

神谷ビル 2 階

電 話： 03-6408-5524

Ｆ Ａ Ｘ： 03-6408-5529

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273